
 

Uchwała Nr 277/1828/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami na rok 2024 
 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 
                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 277/1828/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, opracowany na podstawie kwot dotacji celowych z budżetu 

państwa przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 94 537,00 

 01095  Pozostała działalność 94 537,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

94 537,00 

020   Leśnictwo 5 608,00 

 02095  Pozostała działalność 5 608,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

5 608,00 

600   Transport i łączność 2 031 716,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 000 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 31 716,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

31 716,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 211 596,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 596,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

211 596,00 

710     Działalność usługowa 1 251 090,00 

 71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 30 520,00 

   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

30 520,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 351 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

351 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 869 570,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

869 570,00 

750     Administracja publiczna 3 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 100,00 



 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 100,00 

752   Obrona narodowa 45 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 

 75224   Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

42 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 376 120,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 376 120,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

13 376 120,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

281 424,00 

852     Pomoc społeczna 28 871,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 275,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

25 275,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 596,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 971 545,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 971 545,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

971 545,00 

Razem: 15 855 434,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 277/1828/2024 

                                                                                                          Zarządu Powiatu Stalowowolskiego   

                                                                                                          z dnia 5 stycznia 2024 r.  
 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, opracowany  na podstawie kwot dotacji celowych z budżetu państwa 

przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 94 537,00 

 01095  Pozostała działalność 94 537,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 537,00 

020   Leśnictwo 5 608,00 

 02095  Pozostała działalność 5 608,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 608,00 

600   Transport i łączność 2 031 716,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 000 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 31 716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 716,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 596,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 596,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 172,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 424,00 

710   Działalność usługowa 1 251 090,00 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 30 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 520,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 351 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 869 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 484 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy  7 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4260 Zakup energii 13 270,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 



 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 800,00 

750   Administracja publiczna 3 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 

752   Obrona narodowa 45 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 75224   Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 376 120,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 376 120,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
540 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 066,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 129 580,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 410,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 621 083,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
213 630,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
715 542,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 665,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy                          

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
930 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 221 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 091,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 36 255,00 



 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 953,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 26 680,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 297,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 917,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

136 490,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 884,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 048,40 

852   Pomoc społeczna 28 871,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 275,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
25 275,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 971 545,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 971 545 ,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 560,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60  000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 297 797,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
108 588,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

Razem: 15 855 434,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 277/1828/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Stalowowolski, związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2024 

  

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 921 000,00 

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 921 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 921 000,00 

710     Działalność usługowa 900,00 

  

  

71015   Nadzór budowlany 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

  

  

75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych     

do sektora finansów publicznych  oraz innych umów o podobnych 

charakterze 

4 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 200,00 

  

  

85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 200,00 

Razem dochody 

 

3 938 100,00 

 

 
 

 

 

 


